
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY ZAWADY 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634,1692,1725,1747,1768,1964), art. 4 ust. 1 i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r o dodatku 
węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1697, 1967) oraz § 11 uchwały Nr XXXV/239/2023 Rady Gminy Zawady 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zawady na 2024 rok – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych gminy: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę -1.901,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych gminy: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2.499 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę  - -4.400  zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, 

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  20.207.318,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie  12.826.366,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie  7.380.952,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem  23.510.820,00 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 12.050.808,00zł, 

b) majątkowe w kwocie  11.460.012,00 zł 

3) Deficyt budżetu w kwocie 3.303.502,00  zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.706.376,16 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 597.125,84 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zawady 
 
 

Krzysztof Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5.2024 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok 

 

 w 
złotych 

 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 11 907 392,00 0,00 0,00 11 907 392,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 380 952,00 0,00 0,00 7 380 952,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852   Pomoc społeczna 4 400,00 -1 901,00 0,00 2 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 -1 901,00 0,00 2 499,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 -1 901,00 0,00 2 499,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 1



 Strona 1 z 2  
bieżące razem: 920 875,00 -1 901,00 0,00 918 974,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 209 219,00 -1 901,00 0,00 20 207 318,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 Strona 2 z 2  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5.2024 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: 
Wydat

ki  
majątk

owe 
z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce wydatki  

jednostek 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  
inwestyc

je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

111 
400,
00 

111 
400,
00 

96 
400,00 20 600,00 75 

800,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-1 
100,
00 

-1 
100,
00 -1 100,00 0,00 -1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

1 
100,
00 

1 
100,
00 1 100,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7
5
4   

Bezpieczeń
stwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpoż
arowa 

po 
zmiana
ch 

111 
400,
00 

111 
400,
00 

96 
400,00 20 600,00 75 

800,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

107 
400,
00 

107 
400,
00 

92 
400,00 20 600,00 71 

800,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-1 
100,
00 

-1 
100,
00 -1 100,00 0,00 -1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

1 
100,
00 

1 
100,
00 1 100,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7541
2  

Ochotnicze 
straże 
pożarne 

po 
zmiana
ch 

107 
400,
00 

107 
400,
00 

92 
400,00 20 600,00 71 

800,00 0,00 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

35 
000,
00 

35 
000,
00 

35 
000,00 0,00 35 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-
500,
00 

-
500,
00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42

10 
Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a 

po 
zmiana
ch 

34 
500,
00 

34 
500,
00 

34 
500,00 0,00 34 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

1 
100,
00 

1 
100,
00 1 100,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42
80 

Zakup 
usług 
zdrowotnyc
h 

po 
zmiana
ch 

1 
100,
00 

1 
100,
00 1 100,00 0,00 1 

100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

30 
000,
00 

30 
000,
00 

30 
000,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-
600,
00 

-
600,
00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   43

00 
Zakup 
usług 
pozostałyc
h 

po 
zmiana
ch 

29 
400,
00 

29 
400,
00 

29 
400,00 0,00 29 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

1 
192 
800,
00 

1 
192 
800,
00 

417 
000,00 275 

000,00 142 
000,00 0,00 775 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-40 
000,
00 

-40 
000,
00 

-10 
000,00 -10 

000,00 0,00 0,00 -30 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

40 
000,
00 

40 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc 

społeczna 

po 
zmiana
ch 

1 
192 
800,
00 

1 
192 
800,
00 

407 
000,00 265 

000,00 142 
000,00 0,00 785 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

500 
000,
00 

500 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-30 
000,
00 

-30 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520
2  

Domy 
pomocy 
społecznej 

zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 1



po 
zmiana
ch 

470 
000,
00 

470 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

500 
000,
00 

500 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-30 
000,
00 

-30 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   31

10 Świadczeni
a społeczne 

po 
zmiana
ch 

470 
000,
00 

470 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

141 
000,
00 

141 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

30 
000,
00 

30 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521
4  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze 
oraz 
składki na 
ubezpiecze
nia 
emerytalne 
i rentowe 

po 
zmiana
ch 

171 
000,
00 

171 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

141 
000,
00 

141 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

30 
000,
00 

30 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   31
10 Świadczeni

a społeczne 
po 
zmiana
ch 

171 
000,
00 

171 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

86 
300,
00 

86 
300,
00 

80 
000,00 10 000,00 70 

000,00 0,00 6 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-10 
000,
00 

-10 
000,
00 

-10 
000,00 -10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

10 
000,
00 

10 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8523
0  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po 
zmiana
ch 

86 
300,
00 

86 
300,
00 

70 
000,00 0,00 70 

000,00 0,00 16 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    Strona 1 z 2 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: 

Wydat
ki  

majątk
owe 

z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

gr
up
a 

Nazwa Plan Wyd
atki 

bieżą
ce wydatki  

jednostek 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  
inwestyc

je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

6 
300,
00 

6 
300,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

10 
000,
00 

10 
000,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   31
10 Świadczeni

a społeczne 
po 
zmiana
ch 

16 
300,
00 

16 
300,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

10 
000,
00 

10 
000,
00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-10 
000,
00 

-10 
000,
00 

-10 
000,00 -10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

70 
Wynagrodz
enia 
bezosobow
e 

po 
zmiana
ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

22 
591 
846,
00 

11 
131 
834,
00 

8 358 
531,00 5 450 

646,00 2 907 
885,00 

1 
443 
530,
00 

1 078 
528,00 0,00 0,00 251 

245,
00 

11 460 
012,00 11 460 

012,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-41 
100,
00 

-41 
100,
00 

-11 
100,00 -10 

000,00 -1 
100,00 0,00 -30 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

41 
100,
00 

41 
100,
00 1 100,00 0,00 1 

100,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

22 
591 
846,
00 

11 
131 
834,
00 

8 348 
531,00 5 440 

646,00 2 907 
885,00 

1 
443 
530,
00 

1 088 
528,00 0,00 0,00 251 

245,
00 

11 460 
012,00 11 460 

012,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
D Rozd § Nazwa Plan Z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 2



z tego: 
Wydat

ki  
majątk

owe 
z tego: 

z tego: w tym: 

zi
ał ział / 

gr
up
a 

Wyd
atki 

bieżą
ce wydatki  

jednostek 
budżeto
wych 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą ich 
statutow

ych 
zadań; 

dota
cje 
na 

zada
nia 
bież
ące 

świadcz
enia na 
rzecz 
osób 

fizyczn
ych; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsł
uga 
dług

u  
inwestyc

je i 
zakupy 

inwestyc
yjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

4 
400,
00 

4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-4 
400,
00 

-4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8
5
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmiana
ch 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 
400,
00 

4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-4 
400,
00 

-4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8529
5  Pozostała 

działalność 
po 
zmiana
ch 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

4 
400,
00 

4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-4 
400,
00 

-4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   31

10 Świadczeni
a społeczne 

po 
zmiana
ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   42
10 

Zakup 
materiałów 
i 
wyposażeni
a po 

zmiana
ch 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 

920 
875,
00 

920 
875,
00 

114 
475,00 106 

900,00 7 
575,00 0,00 806 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejs
zenie 

-4 
400,
00 

-4 
400,
00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ
enie 

2 
499,
00 

2 
499,
00 2 499,00 0,00 2 

499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

918 
974,
00 

918 
974,
00 

116 
974,00 106 

900,00 10 
074,00 0,00 802 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                       

                    Strona 2 z 2 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 5.2024 

Wójta Gminy Zawady 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Zmiany wprowadzone w budżecie dotyczą dochodów i wydatków bieżących i zostały wprowadzone 
w związku z: 

1) pismo nr FB –II.3111.18.2024.AW  z PUW w Białymstoku, 

2) prawidłową realizacją budżetu roku 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9283E48-CEFD-49AF-A628-6F7522F27A81. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5.2024 WÓJTA GMINY ZAWADY z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2024 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3



